



Łomianki, dnia 18 grudnia 2013r.

L.dz./...../2013 - 2952./12./2013

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
NA ROBOTY BUDOWLANE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
O WARTOŚCI PONIŻEJ 5 000 000 EURO NA**

„Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Pionierów, Długa, Konwaliowa, Kwiatowa, Akacyjowa, Łyżwiarska i Narciarska” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 5 oraz „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Konwaliowa, Grzybowa, Leśnych Dębów i Akacyjowa” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 6».

Znak sprawy: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/10/74/10/2013

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości poniżej 5 000 000 euro na „**Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Pionierów, Długa, Konwaliowa, Kwiatowa, Akacyjowa, Łyżwiarska i Narciarska**” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 5 oraz „**Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Konwaliowa, Grzybowa, Leśnych Dębów i Akacyjowa**” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 6» sygnatura sprawy: **JRP/ZWIK/ZP/PN-B/10/74/10/2013**, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający, wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

PYTANIE 1:

Jaka jest kategoria ruchu na odtwarzanych nawierzchniach asfaltowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Informację dotyczącą kategorii ruchu dysponuje zarządca drogi.

PYTANIE 2:

SST dla nawierzchni asfaltowych jest oparta o nieaktualne normy, prosimy o zmianę specyfikacji na obowiązujące normy oraz Wytyczne Techniczne (WT-1 i WT-2) z 2010 roku.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający informuję, że Specyfikacja Wykonania i Odbioru Robót nie ulegnie zmianie.



PYTANIE 3:

W przypadku kiedy destrukcja jest własnością zamawiającego prosimy o podanie odległości na jaką należy założyć dowóz materiału z rozbiórki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający informuję, że materiały, które stanowią odpad należy zutylizować zgodnie z przepisami prawa.

PYTANIE 4:

Prosimy o informację, jakie warstwy konstrukcyjne oraz o jakiej grubości zawierają istniejące drogi asfaltowe, w których zaprojektowana jest kanalizacja oraz wodociąg.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający informuję, że Wykonawcy powinni oprzeć się na wytycznych zarządcy drogi zawartych w Warunkach odbudowy nawierzchni z dnia 18 sierpnia 2013r., stanowiący załącznik nr 17 do SIWZ.

PYTANIE 5:

Występują rozbieżności w projekcie co do rodzaju projektowanych studni kanalizacji. Prosimy o sprecyzowanie jaki typ studni ma być użyty do budowy kanalizacji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający informuję, że do budowy należy użyć materiałów zawartych w dokumentacji przetargowej lub równoważne.

PYTANIE 6:

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji wykonawczej, prosimy o sprecyzowanie jaki typ rur (lite czy karbowane), jakich grubościach ścianek oraz o jakiej sztywności obwodowej są zastosowane do budowy kanalizacji oraz sieci wodociągowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający informuję, że do budowy należy użyć materiałów zawarte w dokumentacji przetargowej lub równoważne.

PYTANIE 7:

Prosimy o informację, czy prace związane z budową sieci będą prowadzone w granicach działek prywatnych jeżeli tak czy zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na których będzie budowana sieć wodociągowa i kanalizacyjna.

PYTANIE 8:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada zgodę na prace związane z usunięciem drzew i krzewów będących w kolizji z budowaną siecią kanalizacyjną oraz wodociągową.



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:

Zamawiający informuję, że dokumentacja projektowa nie przewiduje wycinki drzew.

PYTANIE 9:

Prosimy o wskazanie właściciela oraz miejsca do którego należy przetransportować drzewa po ich uprzednim ścięciu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9:

Zamawiający informuję, że dokumentacja projektowa nie przewiduje wycinki drzew.

PYTANIE 10:

Prosimy o udostępnieniu przedmiaru robót w wersji ATH.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10:

Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. Cenę należy oszacować na podstawie dokumentacji przetargowej.

PYTANIE 11:

Projektowane złącze kablowe oraz szafa sterownicza są umiejscowione pomiędzy nogami słupa rozkrocznego. Nadmieniamy, iż Zamawiający nie może wymagać od oferenta wykonania szczegółowej analizy projektu wraz z jego rozwiązaniami technicznymi gdyż ta część pracy należy do Projektanta. W związku z powyższym czy załączona do SIWZ dokumentacja posiada prawidłowe i aktualne uzgodnienie ZUD wraz z opinią oraz pozwolenie na budowę gdzie jest zatwierdzone odstępstwo od reguł?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11:

Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę nr 559/11 i 2018/2011.

PYTANIE 12:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 16.12.2013r. prosimy o potwierdzenie czy w zakres zadania wchodzi demontaż istniejącej studni S1 o średnicy DN1200 oraz wykonanie w jej miejsce studni kanalizacyjnej o średnicy DN1500 o której mowa jest w projekcie wykonawczym punkt nr 3. Zakres opracowania oraz w punkcie nr 4. Połączenie z istniejącą siecią. W której pozycji tabeli elementów scalonych należy uwzględnić wykonanie tej studni. Jednocześnie chcemy podkreślić że wykonanie studni S1 nie została usunięta z przedmiotu zamówienia w SIWZ tak jak odcinki sieci wodociągowej Tr298-ZŁ6 oraz sieci kanalizacji sanitarnej S142-S149.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12:

Potwierdzamy, iż w zakres zadania wchodzi demontaż istniejącej studni S1 o średnicy DN 1200 oraz wykonanie w jej miejsce studni kanalizacyjnej o średnicy DN 1500. Wykonanie powyższej studni należy uwzględnić w poz. Nr 4. Powyższa studnia jest jedną z 59 studni betonowych wchodzących w kontrakt nr 5 w ramach zakresu 2 pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Pionierów, Długa, Konwaliowa, Kwiatowa, Akacyjowa, Łyżwiarska i Narciarska.



Ponadto informujemy, iż demontaż studni S1 i postawienie w jej miejsce studni DN 1500 zostało opisane w dokumentacji przetargowej, co oznacza że studnie S1 należy wykonać zgodnie z wytycznymi projektowymi. Natomiast odcinku sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, które nie stanowią przedmiotu zamówienia zostały odpowiednio opisane w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian i jest wyznaczony na dzień 23 grudnia 2013r. do godz: 11:30.

Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 23.12.2013r., na godz. 12:00.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Kierownik Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU
H. B.
Hubert Wiśniewski